
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale
n.309 del 13/3/2015 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N.99  del 12/3/2015

Oggetto:  integrazione  determinazione  n.78  del  2/3/2015  “approvazione  preventivo  per  la 
riparazione della Fiat Panda 4x4 targa CX427KV in dotazione all’ufficio idrico- aggiudicazione 
alla autofficina Giuseppe Pace -  CIG:6156397385.  

Anno 2015

L’anno duemilaquindici  il giorno dodici del mese  di marzo alle ore ////////// nella sua 
stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. 
n. 83/2006.
Vista la deliberazione consiliare n.76/2014 di approvazione bilancio.
Vista  la  deliberazione  della  Giunta  municipale  n.169/2014  di  approvazione  P.E.G. 
provvisorio.
Vista la determinazione sindacale n.26 del 2/7/2013. 

Vista la proposta di seguito riportata;

DETERMINA

Di integrare la determinazione n.78 del 2/3/2015 relativamente all’importo indicato 
nella stessa.

Dare  atto  che  la  riparazione  della  Fiat  Panda  4x4  targa  CX427KV  in  dotazione  
all’ufficio idrico- CIG:6156397385-  viene affidato alla autofficina Giuseppe Pace per l’importo 
di €.1329,16 IVA compresa;

Di  impegnare  la  somma  di  €.369,02  al  cap.6746  denominato  “manutenzione  e 
riparazione autoveicoli” imp.n.__________;

Dare atto che la spesa rientra nei limiti dei dodicesimi degli stanziamenti previsti;
Di confermare il resto della determinazione n.78/2015.

  Il Dirigente U.T.C.
f.to  Arch. Francesco Lo Nobile



ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal  
4° comm. dell’art. 151 e del 3° comm. Dell’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000

Data, 

Il Responsabile del servizio finanziario

f.to Dott. Rosario Zarbo

Premesso che:
 con Determinazione del Capo settore n.78 del 2 marzo 2015 è stata affidata alla 

autofficina  Pace  Giuseppe  la  riparazione  della  Fiat  Panda  4x4  targa  CX427KV  in 
dotazione all’ufficio idrico per l’importo complessivo di €.960,14, risultato più conveniente 
per l’amministrazione;

durante lo svolgimento delle operazioni di riparazione, smontate alcune parti del-
l’automezzo, è emerso che, per rendere l’auto perfettamente funzionante, necessita sosti-
tuire altre parti del motore per un ammontare di €.369,02 IVA compresa, giusto preventi-
vo allegato;
Dato  atto  della  necessità  di  disporre  del  mezzo  in  argomento  per  l’espletamento  dei 
compiti d’ufficio; 
Ritenuto per  quanto sopra,  di dovere integrare la determinazione n.78 del 2/3/2015, 
relativamente all’impegno di spesa assunto con la stessa;

PROPONE

Di  integrare  la  determinazione  n.78  del  2/3/2015  relativamente  all’importo 
indicato nella stessa.

Dare atto che la  riparazione  della Fiat  Panda 4x4 targa CX427KV in dotazione 
all’ufficio  idrico-  CIG:6156397385-   viene  affidato alla  autofficina  Giuseppe  Pace  per 
l’importo di €.1329,16 IVA compresa;

Di  impegnare la  somma di  €.369,02 al  cap.6746 denominato  “manutenzione  e 
riparazione autoveicoli” imp.n.__________;

Dare atto che la spesa rientra nei limiti dei dodicesimi degli stanziamenti previsti;
Di confermare il resto della determinazione n.78/2015.

  Il Tecnico Resp.le
f.to Geom. Biagio Lo Presti



Il sottoscritto Segretario Comunale 
CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 
consecutivi
dal  _________ al ____________

   IL MESSO COMUNALE    __________________________ 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE     _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

IL SEGRETARIO COMUNALE    ________________________


	
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

